ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」

平成21年１月６日

各 位

東京都中央区新川一丁目 17 番 24 号

サムシングホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 社 長  前  俊 守

 （コード番号：1408 大証ヘラクレス）

                      問合せ先：取締役管理本部長 笠原 篤

 （電話番号：03‐5566‐5555）

（http://www.sthd.co.jp/）

当社子会社の解散および特別清算に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社の子会社である株式会社サムシングリアルネットを解散し、特

別清算手続きを開始することを決定いたしましたので、下記のとおりお知らせします。

１．解散する子会社の概要

(1) 商 号  株式会社サムシングリアルネット

(2) 代 表 者  青木 祥雄

(3) 本社所在地  東京都中央区新川一丁目10番9号

(4) 設立年月日  平成18年５月12日

(5) 資 本 金  2,000万円

(6) 事 業 内 容  不動産業

(7) 株 主 構 成  サムシングホールディングス(株) 100％

２．解散および特別清算する理由

 株式会社サムシングリアルネットは平成18年5月に設立され、現在まで不動産事業を展開してまいりまし

たが、当社グループにおける不動産事業の役割が低下したことと、当社グループとして地盤改良事業及び保証

事業に経営資源を集中することを目的に解散し、特別清算手続きを開始することといたしました。

３．解散の日程

平成21年1月6日   臨時株主総会付議決議

平成21年1月6日   臨時株主総会開催 解散決議

平成21年1月上旬   特別清算申し立て（予定）

平成21年8月下旬   特別清算終了（予定）

４．業績に与える影響

平成20年10月15日に公表しました平成21年8月期連結業績予想に織り込み済みでありますので変更はご

ざいません。

以 上